Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа  2016 года						                     № 20/155-4
г. Осташков

О распределении открепительных удостоверений                                               для голосования на выборах для голосования на выборах                 Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года                                            в участковые избирательные комиссии Осташковского района
В соответствии со статьями  22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 № 176/2263-5 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016  № 20/239-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии Осташковского района в количестве 185 (сто восемьдесят пять) штук, в резерв территориальной избирательной комиссии Осташковского района в количестве 105 (сто пять) штук (приложение №1).
1. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии Осташковского района.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии  Осташковского района

	от 27 августа 2016 г. № 20/155-4

Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии Осташковского района
	№п/п
	Наименование территориальной
избирательной комиссии
(УИК)
	Количество открепительных удостоверений

	1
	Участковая избирательная комиссия № 689
	10

	2
	Участковая избирательная комиссия № 690
	10

	3
	Участковая избирательная комиссия № 691
	10

	4
	Участковая избирательная комиссия № 692
	10

	5
	Участковая избирательная комиссия № 693
	10

	6
	Участковая избирательная комиссия № 694
	10

	7
	Участковая избирательная комиссия № 695
	10

	8
	Участковая избирательная комиссия № 696
	10

	9
	Участковая избирательная комиссия № 697
	10

	10
	Участковая избирательная комиссия № 698
	10

	11
	Участковая избирательная комиссия № 699
	5

	12
	Участковая избирательная комиссия № 700
	5

	13
	Участковая избирательная комиссия № 701
	5

	14
	Участковая избирательная комиссия № 702
	5

	15
	Участковая избирательная комиссия № 703
	5

	16
	Участковая избирательная комиссия № 704
	5

	17
	Участковая избирательная комиссия № 705
	5

	18
	Участковая избирательная комиссия № 706
	5

	19
	Участковая избирательная комиссия № 707
	5

	20
	Участковая избирательная комиссия № 708
	5

	21
	Участковая избирательная комиссия № 709
	5

	22
	Участковая избирательная комиссия № 710
	5

	23
	Участковая избирательная комиссия № 711
	5

	24
	Участковая избирательная комиссия № 712
	5

	25
	Участковая избирательная комиссия № 713
	5

	26
	Участковая избирательная комиссия № 714
	5

	27
	Участковая избирательная комиссия № 715
	5

	ИТОГО:
	185

	Резерв территориальной избирательной комиссии  Осташковского района:
	105